EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT.
CONTRATADA:  SERGIO DE FARIAS FEITOSA, portador do RG nº. 829.716 SSP/MT, inscrito no CPF nº.795.833.341-20,
DAP SDW0795833341201412211137.
Do Aditivo
Cláusula Primeira: Altera a Cláusula Terceira do Contrato Administrativo nº 082/2022, o qual passará a ter a

seguinte redação:

“...................................................................................................................................................

Cláusula Terceira: Prorroga a vigência contratual em mais 60 (sessenta) dias a contar de 01/01/2023 até 01/03/2023.

..................................................................................................................................................”

Cláusula Segunda – Todas as demais cláusulas do Contrato administrativo nº 082/2022 que não foram alcançadas pelo

presente termo de apostilamento permanecem inalteradas.

Paranaíta-MT, 21/12/2022.